
整理番号：７－２

提言題名：図書館駐車場の白線の件

【提言の要旨】

市立図書館の駐車場の件

一台一台の停車するスペースの白線が完全に消えてしまっている個所もあります。全体的

に消えかかっています。危険だなあ！！と思うことがあります。

一度担当者に現場を見ていただきたいです。そのうえで、早急に白線を引き直してくださ

い。よろしくお願いします。

（令和４年３月受付）

【回答の要旨】

取手市立取手図書館の運営におきまして、平素よりご理解とご協力を賜り深く感謝いたし

ます。また、この度は当館駐車場の件では、利用者の皆様にご不便をおかけしており大変申

し訳ございません。取手図書館駐車場の白線補修につきましては現在今月中をめどに対応さ

せていただく予定でおります。今後も市民の皆様がより快適に図書館施設をご利用いただけ

るよう努めて参ります。

（図書館 令和４年４月回答）


